3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, tj.  1 kusu mycího zařízení dýchací techniky, typ: 

PG 8063 (OK Safety), je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí:  

269 588,63 Kč včetně DPH  

(slovy:dvěstěšedesátdevěttisícpětsetosmdesátosmkorunčeských 63/100). 

Cena za 1 kusu mycího zařízení dýchací techniky PG 8063(OK 

Safety) bez DPH 

222 800,52Kč 

DPH 21% 46 788,11 Kč 

Cena za 1 kusu mycího zařízení dýchací techniky PG 8063(OK 

SAfety)včetně DPH 

269 588,63 Kč 

3.2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro